

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Bent´s Tæppe- og Gulvbelægning ApS

Revlingevej 2
7330 Brande

CVR nr. 36946660

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS
Revlingevej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36946660
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tæppe- og gulvbelægningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 3.058.207.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	6.720.871	5.966.808
1. Personaleomkostninger	-3.261.259	-3.380.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-463.043	-501.833
Resultat før finansielle poster	<u>2.996.569</u>	<u>2.084.690</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.469	18.398
Andre finansielle indtægter	18.797	12.086
Andre finansielle omkostninger	-25.628	-41.859
Ordinært resultat før skat	<u>3.058.207</u>	<u>2.073.315</u>
Skat af årets resultat	-678.872	-460.846
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.379.335</u></u>	<u><u>1.612.469</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overført resultat	-120.665	-387.531
Disponeret i alt	<u><u>2.379.335</u></u>	<u><u>1.612.469</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	1.200.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	410.000	465.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.698	21.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.698</u>	<u>486.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.623.698</u>	<u>2.086.741</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.312.600	1.162.500
Varebeholdninger i alt	<u>1.312.600</u>	<u>1.162.500</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.481.422	1.481.180
Igangværende arbejder for fremmed regning	78.332	138.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.300.593	3.020.164
Andre tilgodehavender	567.794	659.722
Periodeafgrænsningsposter	5.403	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.433.544</u>	<u>5.299.066</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.544.719	1.598.108
Likvide beholdninger i alt	<u>2.544.719</u>	<u>1.598.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.290.863</u>	<u>8.059.674</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.914.561</u>	<u>10.146.415</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	4.892.110	5.012.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.442.110</u>	<u>7.062.775</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	315.367	372.222
Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.367</u>	<u>372.222</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.466	265.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.892	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.319	3.708
Selskabsskat	735.727	560.704
Anden gæld	626.680	1.881.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.084</u>	<u>2.711.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.084</u>	<u>2.711.418</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.914.561</u>	<u>10.146.415</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	7
	2021	2020
Lønninger	-2.675.303	-2.839.731
Pensioner	-405.266	-351.626
Andre omkostninger til social sikring	-127.847	-114.502
Andre personaleomkostninger	-52.843	-74.426
	<u>-3.261.259</u>	<u>-3.380.285</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 112.728.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 91.200.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 50 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 228.950.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 50 måneder og restforpligtelse på i alt kr. 228.950.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.